marzec

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
02.03.2009| -201,03 zt gz*t‘:\?f wet (sterylizacje+kotka | canirym dr seidla 2 905,72 zt
02.03.2009 -0,50 zt|loptata za przelew 2 905,22 zt
02.03.2009| -16,00 zi|WYsytka przedmiotow 2 889,22 zt
(stervlizacie+bazarek Godo)
02.03.2009 -0,50 zt|loptata za przelew 2 888,72 zt
02.03.2009 -97,60 zt{dyplomymi cegietki Bafa 2791,12 z
02.03.2009 -0,50 zt|loptata za przelew 2 790,62 zt
02.03.2009 4,00 ztlkotka Brejwi Stasiunio 2 794,62 zt
03.03.2009 20,00 ztkotka Patty Agunia0306 2 814,62 zt
03.03.2009 15,00 zt|sterylizacje Ratgirl 2 829,62 zt
03.03.2009 10,00 zi{kotka Patty Jakusz 2 839,62 zt
04.03.2009 14,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Kotilisek 2 853,62 zt
05.03.2009 15,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Sohee 2 868,62 zt
05.03.2009 7,50 zt|kotka Patty ducam 2 876,12 zt
05.03.2009 10,00 zt|kotka Brejwi MagdaSkubisz 2 886,12 zt
05.03.2009 30,00 zt|sterylizacje Agnieszka J. 2916,12 z
09.03.2009 10,00 zt|kotka Patty Lady Slonko 2 926,12 zt
09.03.2009 25,00 ztlkotka Patty Teodozja62 2951,12 z
09.03.2009 10,00 zt|kotka Brejwi Becia750 2961,12 z
09.03.2009 10,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) agiis-s 2971,12 z
09.03.2009 50,00 ztkotka Patty Achonek81 3021,12 z
09.03.2009 50,00 ztkotka Patty Fleczer 3071,12 z
10.03.2009 10,00 zt|kotka Patty Edyta-jag 3081,12 z
10.03.2009 5,00 zt|kotka Patty IwiQ 3 086,12 zt
10.03.2009 15,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Uschi 3101,12 z
11.03.2009 25,00 zt|sterylizacje Va bene 3126,12 zt
12.03.2009 50,00 ztkotka Patty czarnywzgksc 3176,12 zt
12.03.2009 10,00 zi{kotka Brejwi alee2 3186,12 zt
12.03.2009 10,00 zt{kotka Patty alee2 3196,12 zt
13.03.2009 15,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Boo77 3211,12 z
13.03.2009| -300,18 z{{ 136,46 - Patty; 163,72 Centrum dr Seidla 2 910,94 zt
stervlizacie
13.03.2009 -0,50 zt|loptata za przelew 2 910,44 zt
13.03.2009| -265,16 z{{21°/16 sterylizacje; S0zttesty |contrym dr seidla 2 645,28 zt
bezipaki u Jerzvkowki
13.03.2009 -0,50 zt|loptata za przelew 2 644,78 zt
13.03.2009| -250,00 zt{zwrot kosztéw za operacje Rysi |Karoluch 2 394,78 zt
13.03.2009 -0,50 zt 2 394,28 zt
13.03.2009 20,00 zi|kotka Patty jakusz 2 414,28 zt
16.03.2009 20,00 zt|sterylizacje spinkaal 2 434,28 zt
16.03.2009 50,00 zt|kotka Rysia cichona78 2 484,28 zt
16.03.2009 5,00 zt|kotka Patty Zjawa696 2 489,28 zt
16.03.2009 5,00 zt|kotka Patty mis bubu 2 494,28 zt
16.03.2009 7,50 zt|kotka Rysia diesel182 2 501,78 zt
16.03.2009 10,00 zt|kotka Rysia athame86 2511,78 zt
16.03.2009 30,00 zt|kotka Brejwi agaagnes 2 541,78 zt
16.03.2009 -20,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 2521,78 zt
16.03.2009 5,00 zt|sterylizacje peppsik 2 526,78 zt




16.03.2009 30,00 zt|kotka Rysia agaagnes 2 556,78 zt
17.03.2009 5,00 zt|kotka Rysia peppsik 2 561,78 zt
17.03.2009 50,00 zt|buldozki - leczenie Pershinga Wojtekdom 2611,78 zt
18.03.2009 10,00 zt|kotka Rysia edyta-jag 2 621,78 zt
19.03.2009 10,00 zt|kotka Rysia lakicat11 2 631,78 zt
19.03.2009 50,00 zt|buldozki - leczenie Pershinga Beata K. 2 681,78 zt
19.03.2009 5,00 zt|kotka Rysia Becia750 2 686,78 zt
19.03.2009 20,00 zt|kotka Patty olaaaa 2 706,78 zt
20.03.2009 30,00 zt|kotka Rysia Andrzej J. £6dz 2 736,78 zt
20.03.2009 35,00 zt|sterylizacje - figurka allegro gkorzen_2005 2771,78 zt
20.03.2009 50,00 zt|{kotylion Barbara C. 2 821,78 zt
23.03.2009 25,00 zt|kotka Patty IZAMGR1 2 846,78 zt
23.03.2009 25,00 zt|kot Dyzio Pullyannal 2871,78 zt
23.03.2009 50,00 zt|buldozki Laila 2 2921,78 zt
23.03.2009 10,00 zt|kotka Brejwi westa75 2931,78 zt
23.03.2009 25,00 zt|kotka Rysia Dejza 2 956,78 zt
23.03.2009( 100,00 zt|buldozki - leczenie Pershinga Yoannal 3 056,78 zt
23.03.2009 10,00 zt|kotka Rysia Mara87 3 066,78 zt
23.03.2009 10,00 zt|kotka Rysia muody_dm 3 076,78 zt
23.03.2009| 15,00 zt|kotka Rysia alex_spike 3 091,78 zt
20 puszek+zwirek dla kotow
23.03.2009| -55,98 z przechowywanych po 3 035,80 zt
stervlizacii
23.03.2009| -0,50 zt|optata za przelew 3 035,30 z
23.03.2009| 20,00 zt|kotka Rysia dunque 3 055,30 zt
24.03.2009| 200,00 z4|n@ rzecz bezdomnych Elzbieta W. 3 255,30 zt
zwierzat
24.03.2009| 12,05 zt|kotka Patty diamond_k 3 267,35 zt
24.03.2009 5,00 zt|klatka-tapka Edyta-Jag 3272,35 zt
24.03.2009 5,00 zt|kotka Anielka Super-Ola 3277,35 zt
24.03.009| 15,00 zt|buldozki - leczenie Pershinga |Anna A. 3 292,35 zt
24.03.2009| 20,00 zt{klatka-tapka musiamama 3 312,35 z
24.03.2009| 30,00 zt|kotka Rysia GRACIELLA 3 342,35 zt
24.03.2009|-150,00 z+|{ustuga wet. (124zt - Patty, |caniym dr Seidla 3192,35 2t
26zt - Zuzia)
24.03.2009| -0,50 zt|optata za przelew 3 191,85 z
zaptata za naprawe
24.03.2009|-183,00 z zniszczonego sufitu w Alfa Technika 3 008,85 zt
lecznicv
24.03.2009| -0,50 zt|optata za przelew 3 008,35 z
24.03.2009| 25,00 zt|kotka Anielka agaagnes 3 033,35 zt
25.03.2009( 500,00 zt|kot Dyzio Piotr M. 3 533,35 z
25.03.2009| 20,00 zt|kotka Anielka mls 3 553,35 zt
25.03.2009| 20,00 zt|kotka Brejwi mls 3 573,35 z
25.03.2009| 20,00 zt[kotka Rysia mls 3 593,35 z
26.03.2009 10,00 zt|buldozki - leczenie Pershinga Aneta P. 3 603,35 z
27.03.2009( 100,00 zt|kotka Rysia Isabelal3 3 703,35 zt
30.03.2009 2,00 zt|klatka-tapka Marianna Joe 007 3 705,35 zt
30.03.2009 25,00 zt|kot Dyzio Veljanov 3 730,35 zt
30.03.2009 30,00 zt|klatka-tapka Veljanov 3 760,35 zt
30.03.2009 50,00 zt|klatka-tapka cichona78 3 810,35 zt
30.03.2009( 400,00 zt|klatka-tapka Dagmara L. 4 210,35 z




30.03.2009 25,00 zt|kot Dyzio alex_77 4 235,35 7t
30.03.2009 10,00 zt|klatka-tapka Lady Slonko 4 245,35 74
30.03.2009 5,00 zt|klatka-fapka peppsik 4 250,35 z
31.03.2009| -138,00 zt us’rqgg weterynaryjna - leczenie Cel_wtrum Zdrowia Matych 4 112,35 zt
Breiwi Zwierzat
31.03.2009 -0,50 zt|optata za przelew 4 111,85 z
31.03.2009 10,00 zt|klatka-tapka Krystian J. £odz 4 121,85 z
31.03.2009 10,00 zt|kot Dyzio Asienka19848 4 131,85 z
31.03.2009 10,00 zt|kotka Patty Asienkal19849 4 141,85 z
31.03.2009 10,00 zt|kotka Anielka Asienkal19850 4 151,85 zt
31.03.2009| -198,55 zt|karma bozita dla schroniska Marketzoologiczny.pl 3 953,30 zt
31.03.2009 -0,50 zt|optata za przelew 3 952,80 zt
31.03.2009| -17,00 zt{optata za wysytke paczek allegro 3 935,80 zt
31.03.2009 -0,50 zt|optata za przelew 3 935,30 zt
31.03.2009|  -40,00 z|?Virek dla kotow Marketzoologiczny.pl 3 895,30 zt
przechowywanych po sterylkach
31.03.2009 -0,50 zt|optata za przelew 3 894,80 zt
31.03.2009| -320,00 24|26 Puszek dla karmicieli i zwir oy ot-0010giczny.pl 3 574,80 zt
dla kotow po stervlkach
31.03.2009 -0,50 zt|optata za przelew 3 574,30 zt

saldo na koniec msc.

3 574,30 zt




